1) Praepositiones disyllabas omnibus locis ictum in syllaba
priore habere (ἐπὶ τὸ δῶμα sim.) ex ipsa lege primaria con-
sequens est.

Idem illud tribrachorum genus etiam in altero pede maxime frequentatur, veluti *στρουθοὶ δὲ συνετὰ* pr. I 11; *ἐπῆλθ'*· ὁ δ' ἄδεῶς 5, 8; *κακῆς γὰρ ἔριδος* 134, 6; *ἐντεῦθεν Ἀραβες* 57, 12; *οὐ κόσμον ἀρετῆς* 104, 7, neque tamen alterius exempla desunt velut *σὺ μὲν | μαχομένη* 36, 10; *ἐν τοῖς θεμελίοις* 59, 14; *υἷὸν μονογενῆ* 136, 1; *τῶν μὲν πολεμίων* 85, 8, sim. 98, 9. 106, 14. 111, 8. 12. 18: quare in pedibus tertio et quarto caesurarum rationibus haec dirigi confirmatur.

Vides tribracho in omnibus pedibus Babrium usum esse praeter quintum et sextum, dactylo in primo et tertio. *Duos* pedes trisyllabos uno versu coniungere non dubitavit neque sedibus vicinis ne eos continuaret vitare studuit, cf. *ἀφόβως περιλαβεῖν* 98, 9; *μακρὸν ἐπέρα πεδίον* 43, 10; *μῦς ταῦρον ἔδακεν· ὁ δ' ἐδίωκεν* 112, 1 (cf. 36, 4. 117, 2); *σκεψόμενος· ὁ θύτης* 54, 2; *λέοντος ὑγραῖς χολάσιν· ὁ δὲ λέων* 1, 10: ubi brevibus crebris loci argumentum aliquotiens bene quasi depingi notandum est. Pedes trisyllabos tres in uno fabularum versu invenit Eberhardus 106, 15 *ὅπερ εἶχεν*¹⁾ ὁ λέων νεοδρομῶ λαβὼν θήρη: ubi quominus *εὐδρομῶ* substitutam cum Nauckio eo impedior, quod numerus ille concitatus ipsi argumento aptissimus est.²⁾ In fabulis Vaticani et tabularum simile exemplum invenies nullum; 184, 7 in B versus omnino solutus atque scribas potius *διὰ τοῦτ' ἄπαυστα* vel *ἄληκτα κτλ.*

Spondeo in quintam sedem admittendo Babrium aliquotiens rediisse ad antiquissimorum auctorum auctoritatem ipse Lachmannus docuit p. XIII; hinc summam sibi licentiam quidam sumpserunt, quamquam certioribus finibus Lachmanni observationes iam dudum circumscripserat Alfredus Eberhard praef. p. IV. Illud igitur certum, voces *polysyllabas* in molossum exeuntes minimam habere offensionem, quippe cum pausa nulla dirimantur. Tamen non

1) 106, 15 *εἶλεν*, quod Eb novavit cum Berolinensibus, quomodo cum *λαβὼν* coniungi possit non intellego. Inutiles Bergkii coniecturae *παρεἶχεν* vel *νεόδροπον*.

2) Simili artificio 13, 3 *χωλεύων* in v. exitu collocavit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

habeant vetus est controversia. Ego verum fere vidisse opinor Alfredum Eberhard (obs. Babr. 4, praef. p. IV), quo qui aut liberiores fuerunt aut severiores, veluti Gitlbauer et Rutherford, damno haud mediocri haec carmina affecerunt. Itaque in versuum exitu Babrius quasi ex lege esse voluit syllabas natura longas ut cānoras et longis antecedentibus suppare¹⁾; interdum admisit quas proxime ad longas accedere sentiebat syllabas clausas in *ον* vel *ας* atque *ννν τις περ* voculas encliticas cum monosyllabo antecedente coalescentes (*τοίννν, ὡσπερ, ἦτις*)²⁾, ex apertis quas dicimus syllabis unam fere in *-α* (Eb obs. p. 8); scilicet ᾗ vocalis ὡς φύσει διογκοῦν τὸ στόμα longarum ambitum paene explere rhetorum erat doctrina (cf. Kuhn, *doctr. περὶ διχρόνων*, *Bresl. philol. Abh.* VI 51 sq., mea *Pauly-Wissowa encycl.* II 2665, 54). Hinc etiam illud explicandum, quod Babrius dixit ἀμείνονα σχῶν (5, 9), τὴν γαστέρα σχῆς (86, 10), non ἀμείνον' ἴσχω, τὸν γαστέρ' ἴσχης (quod coniecit Hilberg, quamquam ἴσχω formae in his fabulis testimonia desiderantur atque insolita est elisio, cf. p. LIII). Ad hanc normam fabulae codicibus tabulisque traditae diriguntur omnes neque emendationibus violentis admissis neque athetesibus temerariis. Singulare videtur, sed exemplis illis in *-ον* ad fine *μεθιέναι πίστιν* 100, 4; *ἰππεῦσιν* 76, 10 a sententia minus aptum quam *ἰππείην*; *κἀκεῖνος* 116, 13 in loco nimis obscuro legitur atque vix sano. Magis etiam dubiosi duo fab. 143 versus in *-ε* et *-εν* exeuntes; scilicet apud solum Suidam inveniuntur neque quin labem contraxerint dubitari potest. Alia diasceuastae vel epimythistae est ars, qui in paucis quos composuit versibus ut accentus legem aliquotiens violavit (37, 13. 65, 1. 73, 1. 140, 9), ita breves plures admisit in exitum, cf. *σὺν ἐσθῆτι* 65, 8, *ἐγυμνοῦτο* 22, 13, *εἰς ὕψος* 47, 16, *sim.* 81, 5. 10, 14. 37, 13. 107, 18.

1) Cf. *Philol.* LIII 219 sqq., ubi ipsis Babrii verbis (prooem. I 18. II 15) qua ratione versuum exitum pronuntiari voluerit explicavi.

2) οὐδ' ἔν τις interpol. 50, 19 a Babrii arte alienum.

Accentus legem argumentis iterum confirmare non opus est. Nam licet nonnulli priorum poetarum persaepe in paenultima versus syllaba accentum posuerint — id quod neque me fugit neque Eberhardum obs. p. 3 —¹⁾, nemo tamen, ut Eberhardi verbis utar, constanter persecutus usum fecit legem. In Babrii versibus, qui apud Ps.-Dositheum leguntur atque in tabulis ceratis, regulae laesae nullum fere exemplum invenies, in Babrii versibus Athois, epimythia si exceperis quae supra indicavi, perpauca et quae correcturis lenissimis et ipsa Babrii consuetudine commendatis dudum sint emendatae. ὑπεργήρως, quod restituerant pro volgato ὑπέργηρως (Hertzberg, *Babr.* p. 174), teste Eberhardo ipsa prima manu scriptum exstat in Athoo, sicut legitur in Mediceo Aeschyli *Agam.* 79; ionicam hanc esse formam coniecit Eberhardus. Refragabantur in Athoo solae pronominum personalium formae quaedam: κρεῖσσον ἦν ὑμᾶς | πάλαι χορεύειν 9, 9; ἀσθενεστέρους ἡμῶν 25, 10; ἐκφοβεῖν ἡμᾶς 26, 11; ὠφελουῖσ' ἡμᾶς 27, 7; ὀρνέων ἡμᾶς 33, 11; οὐδ' ἂν εἷς ὑμᾶς 47, 11; πεφευγόντων ἡμᾶς 58, 9; σωφρονῶν ἡμῖν 90, 4; ἡλίλους δ' ἡμῖν | φέρεις 98, 7; εἰσάγων ἡμῖν 113, 4. Sed nota sunt quae de harum formarum accentu enclisi in priorem syllabam reiciendo praeceperunt grammatici antiqui, cf. Aread. p. 143 καὶ τὰ πληθυντικὰ τοῦ τε πρώτου προσώπου καὶ τοῦ δευτέρου ἡμῶν ὑ· ἡμῖν ὑ· ἡμᾶς ὑ· τετράχρονοι οὔσαι ἐπειδὴν ἐγκλί- νονται τὴν πρώτην συλλαβὴν ὀξύνουσιν· ἤκουσεν ἡμῶν, ἔδωκεν ἡμῖν' καὶ ἐπὶ τῶν λοιπῶν οὕτως. Plura dabunt Lenzi Herodianus I p. 558 sq., Lehrs quaest. ep. p. 124, Kühner-Blass I § 88 p. 339, § 165 p. 591. Hinc in Homeri libris atque in tragicorum codice Mediceo frequenter inveniuntur pronominum illae formae non orthotonumena, hinc in Herondae papyro Londinensi aliquotiens accentus enclitici sunt adpicti: II 9 ΩΧΗΜΕΑC = ὡς ἡμᾶς,

1) Deutschmanni et Wernerī causa hoc moneo, qui quae Eberhardus et ego disputavimus impugnarunt, non legerunt. Cf. *Centralbl.* 1892, 3, 90.

ΜΑΚΡΗΓΟΡΕΩΝΥΜΕΑC = μακρηγορῶν ὑμας; contra I 19, ubi persona quae verba facit ὑμῖν sibi ipsi opponit, non sine causa scriptum est ΥΜῖΝ. Accentum encliticum omnibus quos adposui locis aptissimum esse (Eb obs. 7) ubi eos inspexeris non negabis. At vero 117, 10 sq. inde a Lachmanno in omnibus editionibus legitur

„εἴτ' οὐκ ἀνέξη“ φησί „τοὺς θεοὺς ὑμῶν (ὑμων) εἶναι δικαστὰς οἷος εἶ σὺ μυρμήκων;